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Toetuse taotlus 
 

 

Vastavalt maakonnapõhisele kokkuleppele ja Transpordiameti koostööle iga-aastase 

liiklusohtlike kohtade likvideerimise rahastusprogrammi jaotamisele esitame Tõrva 

Vallavalitsuse poolt Tõrva valla poolse objekti nimekirja koostamiseks.  

Oleme teadlikud, et iga-aastane rahaline eraldus (hetkel 77 500 eurot + käibemaks) on 2026 aasta 

suunatud Otepää valda, 2027 aasta rahastus Valga valda ja 2028  aasta rahastus Tõrva valda. 

Planeerime saadava toetuse abil kergliiklustee rajamist Keisripalu- Upruse (teeregistri tähis 

23252) riigi kõrvalmaantee äärde. Antud tee saab alguse Valga -Uulu maanteelt Tõrva linna 

territooriumile jääva Kalmistu tänava algusega.  

 

Riigi Metsamajandamiskeskus (RMK) on käesoleva aasta esimeses kvartalis andnud 

omavalitsusele teada, et soovib lähiaastatel Keisripalu metsamassiividest metsaveo väljaveoks 

kasutama hakata kõnealust teed.  

 

Arvestades, et Kalmistu tänavat kasutavad regulaarselt ka Helme kalmistul (kalmistu jääb antud 

tänava lõppu) käivad nii kohalikud, kui kaugemalt saabuvad kodanikud on juba aastaid tagasi 

tekkinud  antud teelõigul liiklusohtlikud sundolukorrad. Põhjusi on mitu, kuna jalakäijate jaoks 

pole muud võimalust, kui liigelda Kalmistu tänava sõiduteel. Olemasolev olukord on 

tavaliiklusele igati takistuseks nii tavapäevadel aga eriti pühadeaegsetel perioodidel.  

 

Teiseks on olemasolev tänav sedavõrd kitsas, et näiteks veoki ja sõiduki kohakuti sattumisel pole 

jalakäija jaoks antud teelõigul lihtsalt kohta olemas. Kõiki antud asjaolusid kokku võttes pole 

omavalitsuse poolt olukorra lahendamise jaoks muud võimalust, kui rajada olemasoleva tänavale 

sõidutee  kõrvale jalakäijatele, jalgratturitele, rulaatoritega liiklemiseks kergliiklustee.  

 

Tõrva Vallavalitsusel on olemas antud teelõigu (Valga-Uulu mnt. algusest kuni Helme 

kalmistuni ca 350 meetrit) tarvis kergliiklustee projekt. Antud projekti ellu viimisega lahendame 

Tõrva valla jaoks juba aastaid mure kohaks olnud väga olulise liiklusohtliku sõlmkoha. 
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Mõistame, et Tõrva valla jaoks võib avaneda nimetatud probleemi lahendamiseks võimalus 

aastal 2028, kuid omalt poolt oleme valmis 100% panustama ka juba varem, kui selleks avaneb 

meie valla jaoks võimalus. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                            

 

Kalle Vister  

vallavanem                                                                       

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Dokumendi koostaja:  

Tarmo Tamm 

505 1187 tarmo.tamm@torva.ee 


